
11 . 愛知県シングルス選手権大会

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

期

会

日

場 TEL 

TEL 

種 別

参 加 資 格

(5) 

(6) 

(7) 

(8) 

試合方法

参 加 料

申込締切

中央大会

②

③

④

⑤

⑥

①

 

1 1月3日（月・祝） 午前9時

口論謡運動公園テニスコート

予備日会場 県営 — ー宜総合運動場

・男子 ・女子

① 技術等級及び審判行格を取得した者

大会当日ワ ッベンを携行する・Ji:

一般は参加制限な し

中学生は県中体連部長の推脳により 、 4名以内

高校生は県祁（本連部Kの推仰により、 J 6名以内

大学生は県学連会長の推帖により、 l 6名以内

背中に日本連盟指定のゼッケンを1咋用のこと

日本ソフトテニス連盟ソフ トテニスハンドブックによる

ffJW「I 1 l月 30日（ 日）

0561-73-8959 

0586-77--osoo 

7ゲームマッチ

② 使用球 ダンロップ

一般・大学生 1名 3,000円

日本連盟会員登録制度の未登録者は、

l 0月 11日（土）

男女共にベスト 4進出者は、令和 8年度全日本シングルス選手権大会の出場資格が

中学生 ・高校生 1名

参加料は 1. 5倍と する

1, 0 0 0円

得られる。


